
Categoría Juvenil

Club / Team Score

1 Club Natación SOS Bétera 245
2 Club Deportivo Oca S.O.S 197
3 Club Deportivo Natación Aldaia 178
4 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 157
5 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 144
6 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 85
7 Club Natación y Salvamento Albasit 74
8 C.D.B. Vallecas S.O.S 70
9 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 70
10 Club Natación y Salvamento A Estrada 65
11 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 61
12 Club Natación Santa Comba LB 54
13 Asociación Deportiva Natación Cáceres 49
14 C. D. SOS La Bañeza 49
15 Club Acuático Umia 49
16 Club Salvamento y Natación Silla 49
17 Club Polideportivo Andorra 40
18 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 34
19 Club Salvamento Vilagarcía 30
20 26
21 16
22 15
23 15
24 6

C.D 27 Grados
Club Salvamento Arteixo - SALVAR
Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR
Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
Club Multideporte Valladolid

Clasificación General por Categorías
IV Campeonato de España de Invierno Juvenil, Júnior y Absoluto

IV Spanish Open Winter Championship
VII European Cup

Orense

13 diciembre 2025 - 14 diciembre 2025 (Piscina/Pool:  50 E)

Categoría Júnior

Club / Team Score

1 256
2 238
3 178
4 155
5 122
6 99
7 81
8 77
9

Club Actividades Acuáticas Calatayud
C. D. SOS La Bañeza
Club Salvamento y Natación Silla
Club A.C.N. Marisma
Club Natación SOS Bétera
Club Natación y Salvamento Albasit
Club Salvamento Vilagarcía
Club Acuático Umia
Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 77

10 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 76
11 Club Natación y Salvamento A Estrada 69
12 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 65
13 Club Laguna SOS 62
14 Club Deportivo Natación Aldaia 61
15 48
16 33
17 22
18

Club Leucante
Club Inia Salvamento y Socorrismo
Club Salvamento Arteixo - SALVAR
Club Deportivo Oca S.O.S 17

19 Club Deportivo Salvamento León 16
20 8
21 8
22

Club Noja Playa Dorada NetCan
Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
Club Salvamento y Socorrismo Benavente 7

23 4
24

C.D.B. Vallecas S.O.S
Club Multideporte Valladolid 4

25 Club Natación Santa Comba LB 2
26 2Club Salvamento y Socorrismo Merida



Clasificación General por Categorías
IV Campeonato de España de Invierno Juvenil, Júnior y Absoluto

IV Spanish Open Winter Championship
VII European Cup

Orense

13 diciembre 2025 - 14 diciembre 2025 (Piscina/Pool:  50 E)

Score

230

213

153

148

127

99

88

86

1 C. D. SOS La Bañeza

2 Club Deportivo Natación Aldaia

3 Club Salvamento y Natación Silla

4 Club A.C.N. Marisma

5 Club Laguna SOS

6 Club Actividades Acuáticas Calatayud

7 Club Salvamento Arteixo - SALVAR

8 Club Leucante

9 Club Salvamento Vilagarcía 72

71

63

57

49

48

48

47

39

34

25

22

15

13

13

4

3

2

10 Club Deportivo Oca S.O.S

11 Club Salvamento y Socorrismo Benavente

12 Club Natación SOS Bétera

13 Club Acuático Umia

14 Club Natación y Salvamento Albasit

15 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR

16 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA

17 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

18 Club Noja Playa Dorada NetCan

19 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL

20 Club Deportivo Guardavidas Cuenca

21 Club Multideporte Valladolid

22 Club Natación y Salvamento A Estrada

23 Real Club Náutico de Tenerife

24 Club Natació Reus Ploms

25 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial

26 C.D.B. Vallecas S.O.S

Categoría Absoluta

    Club / Team




