

Orense

13 diciembre 2025 - 14 diciembre 2025 (Piscina/Pool: 50 E)

Categoría Juvenil

	Club / Team	Score
1	Club Natación SOS Bétera	245
2	Club Deportivo Oca S.O.S	197
3	Club Deportivo Natación Aldaia	178
4	Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA	157
5	Club Salvamento y Socorrismo Benavente	144
6	Club Deportivo Sirenas de Catarroja	85
7	Club Natación y Salvamento Albasit	74
8	C.D.B. Vallecas S.O.S	70
9	Club Salvamento Acuático Laracha - SAL	70
10	Club Natación y Salvamento A Estrada	65
11	Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA	61
12	Club Natación Santa Comba LB	54
13	Asociación Deportiva Natación Cáceres	49
14	C. D. SOS La Bañeza	49
15	Club Acuático Umia	49
16	Club Salvamento y Natación Silla	49
17	Club Polideportivo Andorra	40
18	Club Natación y Salvamento Oriol Imperial	34
19	Club Salvamento Vilagarcía	30
20	C.D 27 Grados	26
21	Club Salvamento Arteixo - SALVAR	16
22	Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR	15
23	Club Salvamento Rhinos Ciudad Real	15
24	Club Multideporte Valladolid	6

Categoría Júnior

	Club / Team	Score
1	Club Actividades Acuáticas Calatayud	256
2	C. D. SOS La Bañeza	238
3	Club Salvamento y Natación Silla	178
4	Club A.C.N. Marisma	155
5	Club Natación SOS Bétera	122
6	Club Natación y Salvamento Albasit	99
7	Club Salvamento Vilagarcía	81
8	Club Acuático Umia	77
9	Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA	77
10	Club Salvamento Acuático Laracha - SAL	76
11	Club Natación y Salvamento A Estrada	69
12	Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA	65
13	Club Laguna SOS	62
14	Club Deportivo Natación Aldaia	61
15	Club Leucante	48
16	Club Inia Salvamento y Socorrismo	33
17	Club Salvamento Arteixo - SALVAR	22
18	Club Deportivo Oca S.O.S	17
19	Club Deportivo Salvamento León	16
20	Club Noja Playa Dorada NetCan	8
21	Club Salvamento Rhinos Ciudad Real	8
22	Club Salvamento y Socorrismo Benavente	7
23	C.D.B. Vallecas S.O.S	4
24	Club Multideporte Valladolid	4
25	Club Natación Santa Comba LB	2
26	Club Salvamento y Socorrismo Merida	2

Orense

13 diciembre 2025 - 14 diciembre 2025 (Piscina/Pool: 50 E)

Categoría Absoluta

Club / Team	Score
1 C. D. SOS La Bañeza	230
2 Club Deportivo Natación Aldaia	213
3 Club Salvamento y Natación Silla	153
4 Club A.C.N. Marisma	148
5 Club Laguna SOS	127
6 Club Actividades Acuáticas Calatayud	99
7 Club Salvamento Arteixo - SALVAR	88
8 Club Leucante	86
9 Club Salvamento Vilagarcía	72
10 Club Deportivo Oca S.O.S	71
11 Club Salvamento y Socorrismo Benavente	63
12 Club Natación SOS Bétera	57
13 Club Acuático Umia	49
14 Club Natación y Salvamento Albasit	48
15 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR	48
16 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA	47
17 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA	39
18 Club Noja Playa Dorada NetCan	34
19 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL	25
20 Club Deportivo Guardavidas Cuenca	22
21 Club Multideporte Valladolid	15
22 Club Natación y Salvamento A Estrada	13
23 Real Club Náutico de Tenerife	13
24 Club Natació Reus Ploms	4
25 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial	3
26 C.D.B. Vallecas S.O.S	2